



СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29 февраля 2012 г.

№ 120-р

г. Sosnovoborsk

О внесении изменений и дополнений в решение Sosnovoborskского городского Совета депутатов «О бюджете города Sosnovoborska на 2012 год»

Сосновоборский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Sosnovoborskского городского Совета депутатов от 30.11.2011 № 110-р «О бюджете города Sosnovoborska на 2012 год» следующие изменения:

1.1. В приложении № 5:

- в строке 111 цифры «154 759 000,00» заменить цифрами «154 827 000,00»
- после строки 153 ввести строки 154 - 156:

154	Софинансирование мероприятий, предусмотренных ДЦП "От массовости к мастерству" на 2011-2013годы за счет средств городского бюджета	0702	9226700		68 000,00
155	Приобретение автотранспорта и специальной техники для нужд муниципальных учреждений дополнительного образования детей физкультурно спортивной направленности	0702	9226710		68 000,00
156	Субсидии некоммерческим организациям	0702	9226710	019	68 000,00

- строки 154 – 415 считать строками 157 – 418
- в строке 182 цифры «16 014 300,00» заменить цифрами «15 946 300,00»
- в строке 185 цифры «11 922 900,00» заменить цифрами «11 854 900,00»
- в строке 186 цифры «11 922 900,00» заменить цифрами «11 854 900,00».

1.2. В приложении № 6:

- в строке 177 цифры «143 636 400,00» заменить цифрами «143 704 400,00»
- после строки 216 ввести строки 217 - 219

217	Софинансирование мероприятий, предусмотренных ДЦП "От массовости к мастерству" на 2011 2013 годы за счет средств городского бюджета	0702	9226700		68 000,00
218	Приобретение автотранспорта и специальной техники для нужд муниципальных учреждений дополнительного образования детей физкультурно-спортивной направленности	0702	9226710		68 000,00
219	Субсидии некоммерческим организациям	0702	9226710	019	68 000,00

- строки 217 - 456 считать строками 220 - 459
- в строке 232 цифры «15 706 500,00» заменить цифрами «15 638 500,00»
- в строке 235 цифры «11 922 900,00» заменить цифрами «11 854 900,00»
- в строке 236 цифры «11 922 900,00» заменить цифрами «11 854 900,00».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города

С.А. Пономарев